


Teknoloji

Kum tipi Teknolojileri

Kaplanmış aşındırıcıların ana bileşenleri aşındırıcı kum taneleri, destek malzemeleri ve reçinelerdir. 
Taneler, kaplanmış aşındırıcıların ana özelliklerini,talaş alma ve pürüzsüzlüğü belirtmek için temel 
malzemelerdir. Çok ince (P5000) ile çok kaba (P12) arasında birçok farklı tane boyutunda kategorize 
edilirler. Genellikle dört tip aşındırıcı tane kullanılır:

Seramik Tane (CER)

Silikon Karbür (SiC) 

Keskin tanelerin keskinliği 
sayesinde hızlı kesme sonuçları 
Kendiliğinden bilenen kenarlar 
Önemli ölçüde daha uzun ömürlüdür 
Yüksek talaş alma oranları 
ve artan performans

Mükemmel sonlandırma sonuçları
Özellikle hafif basınç altında 
yüksek kesme oranlarıyla 
mükemmel performans

Alüminyum Oksit (ALOX)

Zirkonyum Alüminyum (ZIR)

Farklı uygulamalar ve yüzeyler 
için evrensel tane
Dayanıklılık ve sertlik kombinasyonunun 
mükemmel bir birleşimi
Zımparalama ve sonlandırma için 
ideal bir aşındırıcı

Metal taşlamada hızlı kesme 
performansı
Geniş bir sert malzeme yelpazesi 
üzerinde yüksek kesme oranları
Uzun ömürlü mükemmel taşlama 
performansı



Kağıt teknolojileri 

Sünger
Sünger destek, profilli yüzeylerin zımparalanması 
için kağıt veya kumaş aşındırıcılara yapıştırılan 
polietilen bazlı bir malzemedir. Süngerin benzersiz 
emme özelliklerinden dolayı, sonuç garantilenir ve 
son yüzey derin çiziklerden ve düzensizliklerden 
arındırılmış olur.

Ağ
Ağ ağı, Polyamid ve Polyester ipliklerinden oluşan, 
özel bir ağ yapısına sahip bir destekten oluşur. 
Tarakların ve ağ kombinasyonunun benzersiz 
deseni sayesinde, bu destek, olağanüstü toz emme 
özell iklerine sahip tıkanmayan kaplanmış 
aşındırıcıların üretimi için idealdir.

Fiber
Lif destek, vulkanize pamuk liflerinden yapılmış 
olup, çok sert ve sağlam bir destek oluşturur ve 
büyük mekanik dayanıklılık ve ısı direncine sahiptir. 
Ağır  h izmet uygulamalar ı  iç in  kaplanmış 
aşındırıcılar için uygundur.

Kağıt
Kağıdın farklı ağırlığı ve lateks içeriği, kaplanmış 
aşındırıcıların esneklik ve su geçirmez özelliklerini 
belirler. Hafif ağırlıklı kağıtlar daha esnektir, ağır 
ağırlıklı kağıtlar ise daha güçlü ve yırtılmaya 
dayanıklıdır. Kağıda %30 lateks ilave edilmesi, 
kaplanmış aşındırıcıyı su geçirmez hale getirir ve 
ıslak zımparalama uygulamaları için uygun hale 
getirir.

Kumaş
Kumaş destek, Pamuk liflerinden veya Pamuk ve 
Polyester liflerinin karışımından veya sadece 
polyester liflerinden yapılmıştır. Kumaşlar 
yırtılmaya karşı dayanıklı ve çok esnektir. İplik 
yoğunluğuna göre, kumaşlar daha esnek ve daha az 
güçlü kumaş aşındırıcılar (J-tip gibi) veya daha az 
esnek ancak çok güçlü kumaş aşındırıcılar (X-tip 
gibi) olarak kategorize edilir.

Film
Çok ince bir polyester özel muameleli destek 
tabakası, özellikle finisaj ve zımparalama uygula-
maları için çok esnek ve yırtılmaya dayanıklı olarak 
kullanılır.



İçerikler

750 Seramik Ağ 
740 Seramik Kağıt 
820 Sarı Kağıt (ALOX)
510 Beyaz Kağıt (ALOX) 
135Sp ALOX Yumuşak Aşındırıcı 
135 ALOX finisaj için kağıt zımparalar  
140 SiC finisaj kağıt Zımparalar
270 SiC Su Geçirmez tabaka  zımpara 
270 SiC Su Geçirmez Diskler 
275 ALOX kuru veya ıslak tabaka zımparalar 
830 Film Diskler (ALOX) 
922 Mat 
330TN Ahşap İçin Kağıt Bantlar(ALOX) 
330 Duroflex Ağır Kağıt (ALOX) 
350 Dural Ağır Kağıt (SiC)
355 Mermer İçin Ağır Kağıt (SiC) 
935 Süper Fiber Diskler 
640 J-Superflex Kumaş (ALOX) 
630 X-Kumaş (ALOX) 
630 X-Kumaş Bantlar(ALOX) 
650 J-Flex Kumaş (ALOX) 
645 J-Flex Ekonomik Kumaş (ALOX) 
635 Zirkonyum Ağır Kumaş 
335 Zirkonyum Ağır Kağıt 
931 Zirkonyum Fiber Diskler
933 Seramik Fiber Diskler
930 ALOX Fiber Diskler 
932 SiC Fiber Diskler 
915 Zirkonyum Flap Diskler 
919 Seramik Flap Diskler 
İnşaat
911 Metal Kesme Diskleri 
914 İnox Kesme Diskleri 
913 Metal Taşlama Diskleri
914 Profesyonel İnox Kesme Diskleri 
912 Profesyonel Mermer Kesme Dsikleri
925 Dokunmamış Aşındırıcılar 
920 Zımpara Blokları 
920 Zımpara Süngerleri 
921 Maskeleme Süngeri
990 Maskeleme Bantları 
975 Kuru Kılavuz Pudrası
Parlatma Bileşikleri 
951 Parlatma Pedleri
952 Kuzu Yünü Ped 
953 Mikrofiber Parlatma Bezleri 
965 Havalı rastgele Orbital Zımpara Makinesi
Destek Padleri 
Arayüzler ve Pad Koruyucuları 
Destek Padleri 
El Aletleri
Profesyonel Standlar
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MÜKEMMEL PERFORMANS

750 seramik ağ

750 Seramik Ağ, çeşitli uygulamalarda olağanüstü 
sonuçlar ve hızlı kesme performansı sunar.

Seramik taneler içerdiği için, Smirdex ağ, sert ahşap 
ve diğer katı yüzey malzemeleri gibi daha zorlu ve 
talepkar uygulamalar için idealdir. Ayrıca astar 
zımparalamasında mükemmel performans ve ömür 
sunar.

Ağ yapısı ,  geleneksel  kağıt  d isklerle karş-
ılaştırıldığında hızlı tıkanmayı önler, bu da ürünün 
ömrünü uzatır.
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Maksimum ürün ömrü
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Net kumaş yapısı sayesinde, 750 Seramik Ağ ürünleri 
maksimum parçacık emilimi sağlar, böylece çok daha 
temiz ve sağlıklı bir çalışma ortamı elde edilir.

Maksimum sonuçlar için, 960 çoklu delikli destek pedi 
ve 950 ped koruyucuları ile birleştirin.

750 seramik ağ

13

İdeal Ürün KombinasyonuTozdan Arınmış Zımparalama



Özel arka kaplama: PA Ağ
Kum tipi: Seramik
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Otomotiv, Ahşap

14

750 seramik ağ

 Velur şeritler 70x400mm

Velur şeritler 81x153mm

Velur diskler      150mmVelur diskler      125mm

 Velur şeritler 115x230mm

 Velur şeritler 70x198mmVelur diskler      203mm

Velur şeritler 81x133mm

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

750420060
750420080
750420100
750420120
750420150
750420180
750420220
750420240
750420320
750420400
750420500
750420600

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

750410060
750410080
750410100
750410120
750410150
750410180
750410220
750410240
750410320
750410400
750410500
750410600

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

750457060
750457080
750457100
750457120
750457150
750457180
750457220
750457240
750457320
750457400

25
25
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Νο Adet/kutu Kutu/karton

750470060
750470080
750470100
750470120
750470150
750470180
750470220
750470240
750470320
750470400
750470500
750470600

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

750440060
750440080
750440100
750440120
750440150
750440180
750440220
750440240
750440320
750440400

25
25
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

750450060
750450080
750450100
750450120
750450150
750450180
750450220
750450240
750450320
750450400

25
25
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

750456060
750456080
750456100
750456120
750456150
750456180
750456220
750456240
750456320
750456400

25
25
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

750453060
750453080
750453100
750453120
750453150
750453180
750453220
750453240
750453320
750453400

25
25
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Ürün kodu



750 seramik ağ
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 Velur rulolar 115mm x 25m Velur rulolar 70mm x 25m

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

750407060
750407080
750407100
750407120
750407150
750407180
750407220
750407240
750407320
750407400
750407500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

750412060
750412080
750412100
750412120
750412150
750412180
750412220
750412240
750412320
750412400
750412500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Νο Rulo/paket Ürün kodu



DAHA YÜKSEK VERİMLİLİK
VE DAHA İYİ PERFORMANS

740 Seramik Kağıt Serisi, çok kristalli seramik 
taneler ve uzun ömürlü keskin kenarları sayesinde 
geleneksel aşındırıcılardan önemli ölçüde daha 
uzun süre dayanan, hızlı kesme ürünleri sunar. 
Ayrıca, su bazlı stearat kaplama maksimum yük 
direnci sağlayarak ürün ömrünün uzatılmasını artırır.

740 Seramik ürünleri, çizilmeye dayanıklı vernikler 
ve e-kaplama, astarlar gibi her türlü malzemenin 
zımparalanması için mükemmeldir.
Kompozitler, özel ürünlere olan ihtiyacı ortadan 
kaldırarak işlemi kolaylaştırır.

740 seramik kağıt serisi
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Seramik Taneler Yapısı



Arka kaplama: Yarı Lateks Kağıdı, C-ağırlığı, D-ağırlığı
Kum tipi: Seramik
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi
Tıkanma ve Yükleme Karşı Özel Stearat Kaplama
Uygulamalar: Otomotiv, Denizcilik

740 seramik kağıt serisi
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P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

740420040
740420060
740420080
740420100
740420120
740420150
740420180
740420220
740420240
740420320
740420400
740420500
740420600

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm deliksiz

740410040
740410060
740410080
740410100
740410120
740410150
740410180
740410220
740410240
740410320
740410400
740410500
740410600
740410800
740410900

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm 8 delikli

740428040
740428060
740428080
740428100
740428120
740428150
740428180
740428220
740428240
740428320
740428400
740428500
740428600

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 8+1 delikli

740419040
740419060
740419080
740419100
740419120
740419150
740419180
740419220
740419240
740419320
740419400
740419500
740419600
740419800
740419900

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      77mm deliksiz

740477040 
740477060 
740477080 
740477100 
740477120 
740477150 
740477180 
740477220 
740477240 
740477320 
740477400 
740477500 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 6+1 delikli

740417040
740417060
740417080
740417100
740417120
740417150
740417180
740417220
740417240
740417320
740417400
740417500
740417600
740417800
740417900

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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740 seramik kağıt serisi

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740440040
740440060
740440080
740440100
740440120
740440150
740440180
740440220
740440240
740440320
740440400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x400mm deliksiz

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740441040
740441060
740441080
740441100
740441120
740441150
740441180
740441220
740441240
740441320
740441400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x400mm 14 delikli

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 17 delikli

740411040
740411060
740411080
740411100
740411120
740411150
740411180
740411220
740411240
740411320
740411400
740411500
740411600
740411800
740411900

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

740415040
740415060
740415080
740415100
740415120
740415150
740415180
740415220
740415240
740415320
740415400
740415500
740415600
740415800
740415900

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler     150mm 15 delikli

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740456040
740456060
740456080
740456100
740456120
740456150
740456180
740456220
740456240
740456320
740456400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 81x153mm 8 delikli

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740457040
740457060
740457080
740457100
740457120
740457150
740457180
740457220
740457240
740457320
740457400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x198mm 8 delikli

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740450040
740450060
740450080
740450100
740450120
740450150
740450180
740450220
740450240
740450320
740450400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Velur şeritler 115x230mm deliksiz

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740451040
740451060
740451080
740451100
740451120
740451150
740451180
740451220
740451240
740451320
740451400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Velur şeritler 115x230mm 10 delikli

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

740120040
740120060
740120080
740120100
740120120
740120150
740120180
740120220
740120240
740120320
740120400
740120500
740120600

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Kağıt rulolar H115mm x 50m (25m için P40)

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

740412040
740412060
740412080
740412100
740412120
740412150
740412180
740412220
740412240
740412320
740412400
740412500
740412600

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Velur rulolar H115mm x 25m

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

740070040
740070060
740070080
740070100
740070120
740070150
740070180
740070220
740070240
740070320
740070400
740070500
740070600

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Kağıt rulolar H70mm x 50m (25m için P40)

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600

740407040
740407060
740407080
740407100
740407120
740407150
740407180
740407220
740407240
740407320
740407400
740407500
740407600

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Velur rulolar H70mm x 25m

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

740010040
740010060
740010080
740010100
740010120
740010150
740010180
740010220
740010240
740010320
740010400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

5
5
5

10
10
10
10
10
20
20
20

Kağıt zımparalar 230x280mm

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



20

820 sarı kağıt serisi (ALOX)

820 serisi, üstün performanslı aşındırıcı kağıtlardan 
oluşur. Özellikle araç gövdesi tamiri ve denizcilik 
endüstrilerine odaklanarak, astarları, dolgu 
macunlarını ve vernikleri zımparalamak için 
uygundur.
Ayrıca, mobilya endüstrisi için idealdir, her türlü 
ahşabı etkili bir şekilde zımparalar. Açık kaplama 
yapısı ve stearat üst kaplama dayanıklılıklarını 
artırır, tıkanmayı ve yüklenmeyi önler.
Özel işlenmiş Alüminyum Oksit taneleri çok yüksek 
stok alma oranlarıyla hızlı kesme sonuçları sağlar.

EN KALİTELİ AŞINDIRICILAR
ÇEŞİTLİ UYGULAMALAR İÇİN 
ÜSTÜN KALİTE AŞINDIRICILAR



820 sarı kağıt serisi (ALOX)
Arka kaplama: Yarı Lateks Kağıdı, C-ağırlığı, D-ağırlığı
Kum tipi: Blue Fired  alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi 
Tıkanmayı ve Yüklenmeyi Önleyen Özel Stearat Kaplama
Uygulamalar: Otomotiv, Denizcilik, Ahşap

921

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      125mm 8 delikli

820428040 
820428060 
820428080 
820428100 
820428120 
820428150 
820428180 
820428220 
820428240 
820428280 
820428320 
820428360 
820428400 
820428500 
820428600 
820428800 
820428900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm deliksiz

820410040 
820410060 
820410080 
820410100 
820410120 
820410150 
820410180 
820410220 
820410240 
820410280 
820410320 
820410360 
820410400 
820410500 
820410600 
820410800 
820410900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 8+1 delikli

820419040 
820419060 
820419080 
820419100 
820419120 
820419150 
820419180 
820419220 
820419240 
820419280 
820419320 
820419360 
820419400 
820419500 
820419600 
820419800 
820419900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm 6+1 delikli

820417040 
820417060 
820417080 
820417100 
820417120 
820417150 
820417180 
820417220 
820417240 
820417280 
820417320 
820417360 
820417400 
820417500 
820417600 
820417800 
820417900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

820420040 
820420060 
820420080 
820420100 
820420120 
820420150 
820420180 
820420220 
820420240 
820420280 
820420320 
820420360 
820420400 
820420500 
820420600 
820420800 
820420900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler       77mm deliksiz

820477040 
820477060 
820477080 
820477100 
820477120 
820477150 
820477180 
820477220 
820477240 
820477280 
820477320 
820477400 
820477500 
820477600 
820477800 
820477900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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820 sarı kağıt serisi (ALOX)

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

 Velur rulolar Η115mm x 25m 

820412040 
820412060 
820412080 
820412100 
820412120 
820412150 
820412180 
820412220 
820412240 
820412320 
820412400 
820412500 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur şeritler 70x400mm 14 delikli

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820441040 
820441060 
820441080 
820441100 
820441120 
820441150 
820441180 
820441220 
820441240 
820441320
820441400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler       203mm 8 delikli

820478040 
820478060 
820478080 
820478100 
820478120 
820478150 
820478180 
820478220 
820478240 
820478320 
820478400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler      203mm deliksiz

820470040 
820470060 
820470080 
820470100 
820470120 
820470150 
820470180 
820470220 
820470240 
820470320 
820470400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

 Velur rulolar Η70mm x 25m 

820407040 
820407060 
820407080 
820407100 
820407120 
820407150 
820407180 
820407220 
820407240 
820407320 
820407400
820407500

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur şeritler 70x400mm deliksiz

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820440040 
820440060 
820440080 
820440100 
820440120 
820440150 
820440180 
820440220 
820440240 
820440320 
820440400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 17 delikli

820411040 
820411060 
820411080 
820411100 
820411120 
820411150 
820411180 
820411220 
820411240 
820411280 
820411320 
820411360 
820411400 
820411500 
820411600 
820411800 
820411900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur diskler      150mm 15 delikli

820415040 
820415060 
820415080 
820415100 
820415120 
820415150 
820415180 
820415220 
820415240 
820415280 
820415320 
820415360 
820415400 
820415500 
820415600 
820415800 
820415900 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



820 sarı kağıt serisi (ALOX)

923

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur şeritler 81x133mm 8 delikli

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820453040 
820453060 
820453080 
820453100 
820453120 
820453150 
820453180 
820453220 
820453240 
820453320 
820453400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

 Velur şeritler 115x230mm deliksiz

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820450040 
820450060 
820450080 
820450100 
820450120 
820450150 
820450180 
820450220 
820450240 
820450320 
820450400

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400

5
5
5

10
10
10
10
10
20
20
20
20

Kağıt zımparalar 230x280mm

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820010040 
820010060 
820010080 
820010100 
820010120 
820010150 
820010180 
820010220 
820010240 
820010280 
820010320 
820010400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

 Velur şeritler 115x230mm 10 delikli

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820451040 
820451060 
820451080 
820451100 
820451120 
820451150 
820451180 
820451220 
820451240 
820451320 
820451400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η115mm x 50m (25m için P40) 

820120040
820120060
820120080
820120100
820120120
820120150
820120180
820120220
820120240
820120320
820120400
820120500

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur şeritler 70x198mm 8 delikli

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820457040 
820457060 
820457080 
820457100 
820457120 
820457150 
820457180 
820457220 
820457240 
820457320 
820457400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

 Velur şeritler 81x153mm 8 delikli

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

820456040 
820456060 
820456080 
820456100 
820456120 
820456150 
820456180 
820456220 
820456240 
820456320 
820456400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

510 Beyaz Kuru Zımpara Serisi, mükemmel fiyat-
performans oranına sahip evrensel bir seridir. Araç 
gövdesi tamiri için uygundur ve
denizcilik endüstrisinde astarları, macunları ve 
vernikleri zımparalamak için kullanılmak üzere 
tasarlanmıştır. Serinin daha ince tanelerinin 
düşünüldüğünde, mobilya endüstrisi için çok 
önerilirler. Ayrıca, yapı inşaatlarında duvar panoları 
ve sıvaları zımparalamak için de kullanılabilirler.
Aşındırıcı tane yapısının açık kaplama yapısı ve 
stearat üst kaplaması, dayanıklılığı arttırarak 
tıkanmayı ve yüklenmeyi önler.

UNİVERSAL SERİ



510 beyaz kağıt serisi (ALOX)
Arka kaplama: Lateks Kağıdı, C-ağırlığı, D-ağırlığı
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sitemi 
Tıkanmayı ve Yüklenmeyi Önleyen Özel Stearat Kaplama
Uygulamalar: Otomotiv, Denizcilik, Ahşap, Yapı İnşaatları

925

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      77mm deliksiz

510477040 
510477060 
510477080 
510477100 
510477120 
510477150 
510477180 
510477220 
510477240 
510477320 
510477360 
510477400 
510477500 
510477600 
510477800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      125mm 8 delikli

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

510428040 
510428060 
510428080 
510428100 
510428120 
510428150 
510428180 
510428220 
510428240 
510428280 
510428320 
510428360 
510428400 
510428500 
510428600 
510428800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      150mm 6+1 delikli

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

510417040 
510417060 
510417080 
510417100 
510417120 
510417150 
510417180 
510417220 
510417240 
510417280 
510417320 
510417360 
510417400 
510417500 
510417600 
510417800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

510410040 
510410060 
510410080 
510410100 
510410120 
510410150 
510410180 
510410220 
510410240 
510410280
510410320 
510410360
510410400 
510410500 
510410600 
510410800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      150mm 8+1 delikli

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

510419040 
510419060 
510419080 
510419100 
510419120 
510419150 
510419180 
510419220 
510419240 
510419280 
510419320 
510419360 
510419400 
510419500 
510419600 
510419800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

510420040 
510420060 
510420080 
510420100 
510420120 
510420150 
510420180 
510420220 
510420240 
510420280
510420320 
510420360 
510420400 
510420500 
510420600 
510420800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      203mm deliksiz

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

510470040 
510470060 
510470080 
510470100 
510470120 
510470150 
510470180 
510470220 
510470240 
510470320 
510470400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      150mm 17 delikli

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

510411040 
510411060 
510411080 
510411100 
510411120 
510411150 
510411180 
510411220 
510411240 
510411280 
510411320 
510411360 
510411400 
510411500 
510411600 
510411800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      203mm 8 delikli

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

510478040 
510478060 
510478080 
510478100 
510478120 
510478150 
510478180 
510478220 
510478240 
510478320 
510478400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Velur diskler      150mm 15 delikli

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

510415040 
510415060 
510415080 
510415100 
510415120 
510415150 
510415180 
510415220 
510415240 
510415280 
510415320 
510415360 
510415400 
510415500 
510415600 
510415800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

927

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Velur şeritler 115x230mm deliksiz

510450040 
510450060 
510450080 
510450100 
510450120 
510450150 
510450180 
510450220 
510450240 
510450320 
510450400 
510450500 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Velur şeritler 115x230mm 10 delikli

510451040 
510451060 
510451080 
510451100 
510451120 
510451150 
510451180 
510451220 
510451240 
510451320 
510451400 
510451500 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x400mm deliksiz

510440040 
510440060 
510440080 
510440100 
510440120 
510440150 
510440180 
510440220 
510440240 
510440320 
510440400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x400mm 14 delikli

510441040 
510441060 
510441080 
510441100 
510441120 
510441150 
510441180 
510441220 
510441240 
510441320 
510441400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 70x198mm 8 delikli

510457040 
510457060 
510457080
510457100 
510457120 
510457150 
510457180 
510457220 
510457240 
510457320 
510457400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

Velur şeritler 93x185mm 8 delikli

510455040 
510455060 
510455080 
510455100 
510455120 
510455150 
510455180 
510455220 
510455240 
510455320 
510455400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Velur rulolar H115mm x 25m

510412040 
510412060 
510412080 
510412100 
510412120 
510412150 
510412180 
510412220 
510412240 
510412320 
510412400 
510412500 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

510407040 
510407060 
510407080 
510407100 
510407120 
510407150 
510407180 
510407220 
510407240 
510407320 
510407400 
510407500 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Velur rulolar H70mm x 25m

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur üçgen zımparalar 100x147x147mm 7 delikli

510403040 
510403060 
510403080 
510403100 
510403120 
510403150 
510403180 
510403220 
510403240 
510403320 
510403400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24

Velur üçgen zımparalar 95x95x95mm 6 delikli

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

510402040 
510402060 
510402080 
510402100 
510402120 
510402150 
510402180 
510402220 
510402240 
510402320 
510402400 

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 81x133mm 8 delikli

510453040 
510453060 
510453080 
510453100 
510453120 
510453150 
510453180 
510453220 
510453240 
510453320 
510453400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur şeritler 81x153mm 8 delikli

510456040 
510456060 
510456080 
510456100 
510456120 
510456150 
510456180 
510456220 
510456240 
510456320 
510456400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

929

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

510071036
510071040
510071060
510071080
510071100
510071120
510071150
510071180
510071220
510071240
510071280
510071320
510071360
510071400
510071500

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Kağıt rulolar H70mm x 50m (25m için P36 & P40)

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

510120036
510120040 
510120060 
510120080 
510120100 
510120120 
510120150 
510120180 
510120220 
510120240 
510120280 
510120320 
510120360 
510120400 
510120500 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Kağıt rulolar H115mm x 50m (25m için P36 & P40)

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Kağıt zımparalar 230x280mm 

510010040 
510010060 
510010080 
510010100 
510010120 
510010150 
510010180 
510010220 
510010240 
510010320 
510010400 
510010500 
510010600 
510010800 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

5
5
5

10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
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135sp abrasost (ALOX)

135sp Abrasoft serisi otomotiv, ahşap ve kaplama 
sonlandırması için uygundur. Alüminyum Oksit 
taneleri hızlı zımparalama sonuçları sağlarken, açık 
kaplama yapısı ve stearat üst kaplama dayanıklılığı 
artırır  tıkanmayı ve yüklenmeyi önler.
Sünger destek, köşelerin, plastik araba gövde 
parçalarının açıları ve tüm mobilya parçalarının zor 
şekillerinin el ile zımparalanması için uygundur. 
Sünger, basıncın eşit şekilde uygulanmasına izin 
verir, böylece yüzeyin zımparalanarak delinme riskini 
azaltır.

Lateks kağıdındaki sünger desteği, ürünün çalışma 
yüzeyine uyum sağlayarak ürüne maksimum esneklik 
sağlar.

P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

135120120
135120150
135120180
135120220
135120240
135120280
135120320
135120400
135120500
135120600
135120800
135120900

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Delinmiş Sünger Ruloları Η115mm x 25m

P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

135121120
135121150
135121180
135121220
135121240
135121280
135121320
135121400
135121500
135121600
135121800
135121900

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Deliksiz Sünger Ruloları Η115mm x 25m

Maksimum Esneklik İçin
Sünger Destekli



135sp abrasost (ALOX)

Esnek lateks kağıdı ve sünger desteği sayesinde, 
135sp Abrasoft Sünger Ruloları her türlü eğri ve açılı 
yüzeyde el ile zımparalamak için idealdir.

Mükemmel sonuçlarla ıslak çalışma yüzeyinde 
kullanılabilir.

Maksimum Uyumluluk Islak Zımparalama

Arka kaplama: Esnek Lateks Kağıdı (4mm Köpük Üzerine), 
A-ağırlığı
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi 
Tıkanmayı ve Yüklenmeyi Önleyen Özel Stearat Kaplama
Uygulamalar: Otomotiv, Ahşap

931
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135 ALOX finisaj için kağıt zımparalar

Arka Kaplama: Esnek A-ağırlığı, 
Yumuşak Lateks Kağıdı 
Kum tipi: Blue fired alüminyum 
oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi 
Tıkanmayı ve Yüklenmeyi Önleyen 
Özel Stearat Kaplama
Uygulamalar: Ahşap

Hafif ve esnek bir seçenek olan 135 ALOX kağıt 
zımparalar, profilli yüzeylerin zımparalanması için 
idealdir. Özel stearat kaplamaları sayesinde 
tıkanmayı ve yüklenmeyi önlerler. Daha iri taneli 
zımparalar macunların zımparalanması için 
önerilirken, daha ince taneli olanlar astarlar ve 
verniklerin zımparalanması için uygundur.

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P500
P600
P800
P1000

5
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Kağıt zımparalar 230x280mm 

135010060
135010080
135010100
135010120
135010150
135010180
135010220
135010240
135010280
135010320
135010400
135010500
135010600
135010800
135010900

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



140 SiC finisaj kağıt Zımparalar
Arka kaplama: Esnek A-ağırlığı, 
Yumuşak Lateks Kağıdı 
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi 
Antistatik su bazlı kalsiyum stearat üst kaplama
Uygulamalar: Ahşap, Vernik

933

140 SiC finisaj kâğıt Zımparaları, ahşap zımparala-
ması ve kaplama bitirme işlemleri için uygundur. 
Silikon karbür taneleri ince talaş alma ve homojen 
çizik deseni sunar, açık kaplama yapısı ile üst 
kısımdaki su bazlı kalsiyum stearat, ömürlerini 
uzatır.

P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

10
10
10
10
10
20
20
20
20
20

Kağıt zımparalar 230x280mm 

140010080
140010100
140010120
140010150
140010180
140010220
140010240
140010280
140010320
140010400

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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270 SiC Su Geçirmez tabaka zımparalar

Çeşitli cam ve elektronik düzleştirme uygulamaları 
için benzersiz bir çözüm.

Hassas mikro finisaj

270 serisi yüksek kaliteli su geçirmez aşındırıcı 
kağıtlardan oluşur. Araç gövdesi tamiri endüstrisini 
düşünerek, ara katlar arasında verniklenmiş 
yüzeylerin ıslak zımparalanması için uygundur. 
Silikon karbür taneleri mükemmel cilalama sonuçları 
sağlar ve %30 lateks içeriğine sahip esnek kağıt, zor 
ulaşılabilir yüzeylerin zımparalanmasına izin verir. 
Portkallaşma kusurlarının giderilmesi ve leke 
onarımı için çok önerilir. Mikro tanelerin üstün 
kalitesi, verniklenmiş yüzeylerin zımparalanması 
sırasında, işlenen yüzeyin kalitesi ve pürüzsüzlüğü-
nün büyük bir düzenlilik gösterdiği durumlarda 
görülür. Ayrıca, matlaşmış araba farlarının temizlen-
mesi ve onarımı için idealdir.

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200
P1500
P2000
P2500
P3000
P4000
P5000

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Kağıt zımparalar 230x280mm 

270010060 
270010080 
270010100 
270010120 
270010150 
270010180 
270010220 
270010240 
270010280 
270010320 
270010360 
270010400 
270010500 
270010600 
270010800 
270011000 
270011200 
270011500 
270012000 
270012500 
270013000 
270014000
270015000

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

5
5

10
10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
10



Arka kaplama: Β-ağırlığı, 
C-ağırlığı su geçirmez lateks kağıt
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Islak zımparalama, 
Cilalama, Otomotiv, Mermer

270 SiC Su Geçirmez tabaka zımparalar

935

Özel kağıt destek yapısının yüksek lateks içeriği, 
optimal ıslak zımparalama kullanımı için su geçirmez 
özelliklerini arttırır.

Esnek destek kağıdı, kavisli ve açılı yüzeylerin el ile 
zımparalanması için uygundur.

Mükemmel bitirme Islak zımparalama onaylı
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Arka kaplama: Β-ağırlığı, C-ağırlığı su geçirmez 
lateks kağıt
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Islak zımparalama, Cilalama, 
Otomotiv, Mermer

270 SiC su geçirmez diskler, otomotiv ve deniz 
sektöründe vernikli yüzeylerin ıslak bitirilmesi ve 
leke düzeltmesi için özel olarak tasarlanmıştır. En 
ince taneler uygun arayüz pedleri ile birleştirildiğin-
de, ışıklar, elektronik ve mücevher uygulamalarında 
hassas ıslak mikro bitirme için uygundur.

270 SiC su geçirmez diskler

P1500
P2000
P2500
P3000
P4000
P5000

1000
1000
1000
1000
1000
1000

20
20
20
20
20
20

Velur diskler      34mm deliksiz

270461500
270462000
270462500
270463000
270464000
270465000

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P1200
P1500
P2000
P2500
P3000
P4000
P5000

100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      77mm deliksiz

270471200
270471500
270472000
270472500
270473000
270474000
270475000

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P1500
P2000
P2500
P3000
P4000
P5000

100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

270421500
270422000
270422500
270423000
270424000
270425000

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P1500
P2000
P2500
P3000
P4000
P5000

100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

270411500
270412000
270412500
270413000
270414000
270415000

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



275 ALOX kuru veya ıslak
tabaka zımparalar

275 ALOX kuru veya ıslak zımparalar, hem kuru hem 
de ıslak olarak kullanilabilir. Yüksek talaş alma 
hızına ve son derece uzun ömre sahiptirler. 
Alüminyum oksit taneleri hızlı kesme sonuçları 
sağlarken, orta ağırlıklı kağıt daha talepkar 
zımparalama işlerinde, uygulanan basıncın daha 
yüksek olması gereken yerlerde kullanılabilir. 
K a p l a m a l a r ı n  z ı m p a r a l a n m a s ı  v e  g ö v d e 
dolgularının düzeltilmesi için uygundur. Ayrıca, 
otomotiv endüstrisinde boyaların sıyrılması, 
portakallaşma etkisi ve toz dahil olmak üzere 
istenmeyen maddelerin giderilmesi için idealdir.

Arka kaplama: Su Geçirmez Lateks Kağıdı, 
C-ağırlığı, D-ağırlığı
Kum tipi: Blue Fired Alüminyum Oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Kuru ve ıslak Zımparalama, 
Otomotiv, Ahşap 

Orta ağırlıklı lateks kağıdının sağladığı esneklik ve 
ALOX tanelerinin yapısı, ürünü ahşap zımparalama 
uygulamaları için ideal hale getirir.

Ahşap zımparalaması için ideal

Alüminyum oksit taneleri, orta ağırlıklı kağıtla 
birleştiğinde, 275 kuru/ıslak ürünü matlaşmış araba 
farlarının temizlenmesi için uygundur. 

Özel Otomotiv Uygulaması

937

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P360
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200
P1500
P2000
P2500

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Kağıt zımparalar 230x280mm 

27501 0060
275010080
275010100
275010120
275010150
275010180
275010220
275010240
275010280
275010320
275010360
275010400
275010500
275010600
275010800
275011000
275011200
275011500
275012000
275012500

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

5
5
5

10
10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



830 film diskler (ALOX)
Arka kaplama: Polyester film
Kum tipi: Alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Açık kumlama sistemi 
Özel stearat kaplama
Uygulamalar: Kuru zımparalama/matlaştırma, 
Deniz, Otomotiv

Film diskler, astarların matlaştırılması ve üst 
katmanların düzeltilmesi için uygundur. Polyester 
film destek, kağıt destekli ürünlere göre daha esnek 
ve daha düzgün bir aşındırıcı yüzey oluşturur. 
Pürüzsüz bir çizik deseni sunar ve kolayca cilalana-
bilir.

38

P800
P1000
P1200
P1500
P2000

Velur diskler      150mm 15 delikli

12
12
12
12
12

830415800
830415900
830415912
830415915
830415920

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

100
100
100
100
100

Velur diskler      150mm 17 delikli

P800
P1000
P1200
P1500
P2000

12
12
12
12
12

830411800
830411900
830411912
830411915
830411920

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

100
100
100
100
100

P800
P1000
P1200
P1500
P2000

Velur diskler      150mm deliksiz

12
12
12
12
12

830410800
830410900
830410912
830410915
830410920

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

100
100
100
100
100



922 mat
Arka Kaplama: Köpük üzerine örme kumaş
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Sentetik reçineler
Kaplama: Özel işlem
Uygulamalar: Islak matlaştırma ve Finisaj 

922 Mat Sünger Diskleri, ciladan önce profilli ve düz 
yüzeylerin ıslak zımparalanması için uygundur. 
Esnek örgü, su ve havanın geçmesine izin vererek 
daha temiz bir zımparalama işlemi ve daha uzun 
ömürlü bir aşındırıcı ürün sağlar. Ahşap uygulama-
larında, son cilalamadan önce matlaştırma ve 
kusurların giderilmesi için kullanılabilir.

939

P500
P1000
P2000
P3000
P4000

15
15
15
15
15

24
24
24
24
24

Velur diskler       80mm deliksiz

922470501
922471001 
922472001 
922473001 
922474001 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P1000
P2000
P3000
P4000

15
15
15
15

12
12
12
12

Velur diskler       150mm deliksiz

922411001 
922412001 
922413001 
922414001 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu
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330TN ahşap için kağıt bantlar (ALOX)

330TN Kağıt Bantlar, geniş ve/veya uzun bantlar için 
makinelerde mekanik zımparalama ve kenar 
zımparalama makinelerinde idealdir. Ahşap 
zımparalama ve taşlama için özel olarak tasarlanmış 
kağıt, tıkanmayı önlerken Alüminyum Oksit taneleri 
yüksek hızlı oranlar ve ince bitirme sonuçları sağlar.

Arka kaplama: E-ağırlığı, F-ağırlığı 
özel kağıt
Kum tipi: Blue fired alüminyum 
oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Yarı kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Ahşap



941

* Diğer ölçüler talep üzerine temin edilebilir

120x7100mm
150x7400mm
900x1900mm
900x2200mm
930x1900mm
970x1525mm
970x1700mm
970x1900mm

1100x1900mm
1320x2620mm
1350x2150mm
1350x2620mm
1360x1900mm
1370x1900mm
1370x2150mm
1370x2620mm
1380x2200mm
1380x2620mm

P40 / P60 / P80 / P100 / P120 / P150 / P180 / P220 / P240 / P320 / P400

330TN ahşap için kağıt bantlar (ALOX)
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330
Arka kaplama: E-ağırlığı, F-ağırlığı özel kağıt
Kum tipi: Blue fired  alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Yarı kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Ahşap

330 serisi yüksek kaliteli ağır kağıt zımparalar 
sunar, tüm çeşitli sert ahşap zımparalama ve 
taşlama işlemleri için çok önerilir. Mobilya, ahşap 
zemin ve diğer sert ahşap ürünlerin tümü 330 serisi 
ile zımparalanabilir. Ağır ağırlıklı antistatik kağıt, 
zımparalama sırasında tıkanmayı önler ve uygula-
nan çalışma kuvvetinin çok yüksek olduğu daha 
talepkar işlemler için uygundur. Özel Alüminyum 
Oksit taneleri, mükemmel performans ve yüksek 
kesme oranları sağlar, son derece iyi bitirme 
sonuçlarıyla birlikte.

duroflex ağır kağıt (ALOX)

Velur diskler      125mm 8 delikli

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

330428040 
330428060 
330428080 
330428100 
330428120 
330428150 
330428180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm 6+1 delikli

330417040 
330417060 
330417080 
330417100 
330417120 
330417150 
330417180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm 15 delikli

330415040 
330415060 
330415080 
330415100 
330415120 
330415150 
330415180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

330420040 
330420060 
330420080 
330420100 
330420120 
330420150 
330420180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

330410040 
330410060 
330410080 
330410100 
330410120 
330410150 
330410180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Velur diskler      150mm 8+1 delikli

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

12
12
12
12
12
12
12

330419040 
330419060 
330419080 
330419100 
330419120 
330419150 
330419180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

24
24
24
24
24
24
24

Velur üçgen zımparalar 95χ95χ95mm 6 delikli

50
50
50
50
50
50
50

330402040 
330402060 
330402080 
330402100 
330402120 
330402150 
330402180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Velur diskler      203mm deliksiz

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

50
50
50
50

100
100
100

6
6
6
6
6
6
6

330470040 
330470060 
330470080 
330470100 
330470120 
330470150 
330470180 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



330 duroflex ağır kağıt (ALOX)

943

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Velur rulolar H115mm χ 25m

330412040
330412060
330412080
330412100
330412120
330412150
330412180
330412220
330412240
330412320
330412400

Νο Rulo/paket Ürün kodu

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Rulolar H200mm χ 25m

330200024 
330200036 
330200040 
330200060 
330200080 
330200100 
330200120 
330200150 
330200180 
330200220 
330200240
330200320  
330200400

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

Rulolar H600mm χ 25m

Νο Rulo/paket Ürün kodu

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

330600024 
330600036 
330600040 
330600060 
330600080 
330600100 
330600120 
330600150 
330600180 
330600220 
330600240
330600320  
330600400

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar H115mm χ 25m

330120024 
330120036 
330120040 
330120060 
330120080 
330120100 
330120120 
330120150 
330120180 
330120220
330120240
330120320
330120400

Νο Rulo/paket Ürün kodu



44

350 dural ağır kağıt (SiC)
Arka kaplama: E-ağırlığı, F-ağırlığı özel kağıt
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Sert ahşap, Zemin Kaplamaları, İnşaat

350 serisi yüksek kaliteli, ağır kağıt zımparalar 
sunar, çok sert ahşap ve deri zımparalaması için çok 
önerilir. Mobilya, ahşap zemin ve diğer sert ahşap 
ürünlerin tümü 350 serisi ile zımparalanabilir. Ağır 
ağırlıklı antistatik kağıt, zımparalama sırasında 
kağıdın tıkanmasını önler ve uygulanan çalışma 
kuvvetinin çok yüksek olduğu daha talepkar 
işlemler için uygundur. Silikon Karbür taneleri 
mükemmel performans ve yüksek kesme oranları 
sağlar, son derece iyi cilalanmış sonuçlarıyla 
birlikte.

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Rulolar H200mm χ 25m

350200024 
350200036 
350200040 
350200060 
350200080 
350200100 
350200120 
350200150 
350200180 
350200220 
350200240 
350200280 
350200320 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar H115mm χ 25m

350120024 
350120036 
350120040 
350120060 
350120080 
350120100 
350120120 
350120150 
350120180 
350120220 
350120240 
350120280 
350120320 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

10
15
20
20
20
20
20
20
20
20

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Çift yüzlü diskler   400mm çapında ve merkez deliklidir

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

3502040016
3502040024
3502040036
3502040040
3502040060
3502040080
3502040100
3502040120
3502040150
3502040180
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355 ağır mermer kağıdı (SiC)
Arka kaplama: F-ağırlığı özel kağıt
Kum tipi: Silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üstü reçine
Kaplama: Çok kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Mermer

355 serisi, mermer zımparalaması ve tüm taş 
türlerinde taşlama için yüksek kaliteli ağır kağıt 
zımparalarından oluşur. Ağır ağırlıklı antistatik 
kağıt, zımparalama sırasında kağıdın tıkanmasını 
önler ve uygulanan çalışma kuvvetinin çok yüksek 
olduğu daha talepkar işlemler için uygundur. Silikon 
karbür tanelerinin dayanıklılığı mükemmel 
performans ve yüksek kesme oranları sağlar, son 
derece iyi cilalama sonuçlarıyla birlikte. Özel 
reçinelerle geliştirilmiş aşındırıcı tanelerin 
bağlanması, çok dayanıklı bir zımpara oluşturur ve 
mermer gibi kaba yüzeylerin zımparalanması 
sırasında yüksek basınç ve sıcaklığa dayanabilir, bu 
nedenle kolayca zarar görmesi zordur.



355 ağır mermer kağıdı (SiC)

947

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

355410036 
355410040 
355410060 
355410080 
355410100 
355410120 
355410150 
355410180 
355410220 
355410240 
355410320 
355410400 
355410500 
355410600 
355410800 
355411000 
355411200 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

50
50
50
50
50
50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler      203mm deliksiz

355470036 
355470040 
355470060 
355470080 
355470100 
355470120 
355470150 
355470180 
355470220 
355470240 
355470320 
355470400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

50
50
50
50
50
50
50

100
100
100
100
100

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200

50
50
50
50
50
50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      115mm deliksiz

355430036 
355430040 
355430060 
355430080 
355430100 
355430120 
355430150 
355430180 
355430220 
355430240 
355430320 
355430400 
355430500 
355430600 
355430800 
355431000 
355431200 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400
P500
P600
P800
P1000
P1200

50
50
50
50
50
50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Velur diskler      125mm deliksiz

355420036 
355420040 
355420060 
355420080 
355420100 
355420120 
355420150 
355420180 
355420220 
355420240 
355420320 
355420400 
355420500 
355420600 
355420800 
355421000 
355421200 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P280
P320
P400
P600

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Rulolar H200mm χ 25m

355200036
355200040 
355200060 
355200080 
355200100 
355200120 
355200150 
355200180 
355200220 
355200240 
355200280 
355200320 
355200400 
355200600 

Νο Rulo/paket Ürün kodu
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Mermer ve beton için

935 süper fiber diskler

935 Süper Fiber Disklerin verimliliği ve dayanıklılığı, 
ağır hizmet özelliğini göz önünde bulundurarak 
eşsizdir. Kalın silikon karbür tabakası, sert fiber ile 
birleştirilmiştir
Destek, mermeri, kaba taşları ve beton yüzeyleri 
taşlamak için ideal dayanıklılığı ve yapıyı sağlar.

Arka Kaplama: Özel Fiber
Kum tipi: Silikon Karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine
Kaplama: Çok kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Mermer ve taşlar, inşaat

5
5
5
5
5
5
5

Diskler      125mm 

935125024 
935125036 
935125040 
935125060 
935125080 
935125100 
935125120 

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120

Νο Adet/paket Ürün kodu

5
5
5
5
5
5
5

Diskler      180mm 

935180024 
935180036 
935180040 
935180060 
935180080 
935180100 
935180120 

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120

Νο Adet/paket Ürün kodu

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120

5
5
5
5
5
5
5
5

Diskler      115mm 

935115016
935115024 
935115036 
935115040 
935115060 
935115080 
935115100 
935115120 

Νο Adet/paket Ürün kodu



640 j-superflex bez (ALOX)
Arka kaplama: J-ağırlığı süper esnek pamuklu bez
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Ahşap, Metal

640 J-Superflex serisi, metal ve sert ahşap için 
uygun olan bez zımparalardan oluşur. Ekstra esnek 
ve güçlü pamuk J-bez destek, tüm zorlu kavisli 
yüzeylere mükemmel uyum sağlar ve uzun ömre 
katkıda bulunur. Özel işlenmiş Alüminyum Oksit 
taneleriyle yapılan sıkı kaplama, sert ahşap ve 
metal yüzeylerin zımparalanması sırasında 
mükemmel performans gösterir.

949

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η115mm χ 25m

640120040
640120060 
640120080 
640120100 
640120120 
640120150 
640120180 
640120220 
640120240 
640120320 
640120400 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

Rulolar Η200mm χ 25m

640200040
640200060 
640200080 
640200100 
640200120 
640200150 
640200180 
640200220 
640200240 
640200320 
640200400

Νο Rulo/paket Ürün kodu

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
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630 x-bez (ALOX)

X-Bez 630 serisi sert ahşabın zımparalanması için
idealdir. Çok güçlü X pamuklu bez desteği
mükemmel dayanıklılık sağlar ve Alüminyum Oksit
tanelerinin sıkı kaplaması ahşap yüzeylerin
zımparalanması sırasında mükemmel performans
gösterir. Ayrıca kayışlara dönüştürülebilir.

Arka kaplama: X-ağırlığı güçlü pamuklu bez
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Ahşap

P30
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Rulolar Η200mm χ 25m

630200030 
630200036 
630200040 
630200060 
630200080 
630200100 
630200120 
630200150 
630200180 
630200220 
630200240
630200320
630200400

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P30
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η115mm χ 25m

630120030 
630120036 
630120040 
630120060 
630120080 
630120100 
630120120 
630120150 
630120180 
630120220 
630120240 
630120320 
630120400 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P30
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

Rulolar Η600mm χ 25m

Νο Rulo/paket Ürün kodu

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

630600030 
630600036 
630600040 
630600060 
630600080 
630600100 
630600120 
630600150 
630600180 
630600220 
630600240
630600320
630600400



630 x-bez sonsuz bant (ALOX)

951

* Diğer boyutlar talep üzerine mevcuttur.

P30 / P36 / P40 / P60 / P80 / P100 / P120 / P150 / P180 / P220 / P240 / P320 / P400
75x457mm
75x510mm
75x533mm
75x535mm

100x560mm
100x610mm
100x690mm

150x7100mm
150x8100mm
200x2000mm

1100χ1900mm
1115x2150mm
1300x2200mm
1330x2620mm
1370x2150mm
1370x2620mm 
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650 j-flex bez (ALOX)

650 J-Flex serisi, metal ve sert ahşap için uygun 
olan bez zımparalardan oluşur. Esnek pamuklu bez 
desteği, kavisli yüzeylerde mükemmel dayanıklılık 
ve uyumluluk sağlarken, Alüminyum Oksit 
taneleriyle yapılan yarı kapalı kaplama sert ahşap 
ve metal yüzeylerin zımparalanması sırasında 
olağanüstü performans gösterir.

Arka kaplama: J-ağırlığı esnek pamuklu bez
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine
Kaplama: Yarı kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Metal, Ahşap

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η115mm χ 25m

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

650121036 
650121040 
650121060 
650121080 
650121100 
650121120 
650121150 
650121180 
650121220 
650121240 
650121320 
650121400

Νο Rulo/paket Ürün kodu

Kağıt zımparalar 230χ280mm

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

650010036 
650010040 
650010060 
650010080 
650010100 
650010120 
650010150 
650010180 
650010220 
650010240 
650010320 
650010400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

5
5
5
5
5
5

10
10
10
10
10
10

P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η100mm χ 25m

650101036 
650101040 
650101060 
650101080 
650101100 
650101120 
650101150 
650101180 
650101220 
650101240 
650101320 
650101400

Νο Rulo/paket Ürün kodu
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645 j-flex ekonomik bez (ALOX)

645 J-Flex bez, sert ahşapların zımparalanması için 
uygundur. Esnek pamuklu / polikoton bez desteği, 
tüm kavisli yüzeylere mükemmel dayanıklılık ve 
uyumluluk sağlar. Özel işlenmiş Alüminyum Oksit 
taneleriyle yapılan yarı kapalı kumlama, sert 
ahşapların zımparalanması sırasında mükemmel 
performans gösterir. 645 J-Flex, 640 J-Superflex 
bezin düşük maliyetli alternatifidir.

Arka kaplama: J-ağırlığı esnek pamuklu/
polikoton bez
Kum tipi: Alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine
Kaplama: Yarı kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Ahşap

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

Rulolar Η115mm χ 25m

645121040 
645121060
645121080
645121100
645121120
645121150
645121180
645121220

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

Rulolar Η100mm χ 25m

645101040 
645101060
645101080
645101100
645101120
645101150
645101180
645101220

Νο Ürün kodu

5
5
5
5
5
5
5
5

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

Rulolar Η150mm χ 25m

645151040
645151060
645151080
645151100
645151120
645151150
645151180
645151220

Νο Rulo/paket Ürün kodu

4
4
4
4
4
4
4
4

Rulo/paket

5
5
5
5
5
5
5
5



635 zirkonya ağır bez
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Arka kaplama: X-ağırlığı güçlü pamuklu bez
Kum tipi: zirkonyum alüminyum
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: Çok sert ahşap, Zemin kaplamaları, Metal

ZX-635 bezi sert ahşap, zemin kaplamaları ve 
özellikle metallerin zımparalanması için uygundur. 
Çok güçlü pamuklu bez desteği yırtılmalara karşı 
mükemmel dayanıklılık sağlar ve Zirkonyum 
Alüminyum tanelerinin yakın kaplaması, metal 
yüzeyler in zımparalanmasında mükemmel 
performans sunar. Özel Zirkonyum Alüminyum 
tanelerinin sağladığı hızlı kesme oranı, ZX-635 
bezi'nin genel performansının önemli bir özelliğidir.

* Diğer boyutlar talep üzerine mevcuttur.

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120

5
5
5
5
5
5
5

Rulolar Η115mm χ 25m

635120024
635120036 
635120040 
635120060 
635120080 
635120100 
635120120 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120

3
3
3
3
3
3
3

Rulolar Η200mm χ 25m

635200024
635200036 
635200040 
635200060 
635200080 
635200100 
635200120 

Νο rolls/pack Ürün kodu

P36
P40
P60
P80
P100
P120

12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

635410036 
635410040
635410060
635410080
635410100
635410120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

P36
P40
P60
P80
P100
P120

12
12
12
12
12
12

635420036
635420040
635420060
635420080
635420100
635420120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

Velur diskler      125mm deliksiz

P36
P40
P60
P80
P100
P120

6
6
6
6
6
6

635404036
635404040
635404060
635404080
635404100
635404120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

Velur diskler      180mm deliksiz

200x480mm
200x550mm
200x750mm
250x750mm

20x520mm
10x330mm

P24 / P36 / P40 / P60 / P80 / P100 / P150



335 Zirkonyum kağıt Velcro diskler, ahşap zımpara-
lama ve taşlama uygulamaları için tasarlanmıştır. 
Sağlam F-Ağırlıklı kağıt, yüksek yoğunluklu Velcro 
ile birleştiğinde, zemin ve diğer sert ahşap yüzeyler-
de yüksek basınçlı zımparalama için son derece 
uygun hale gelir. Zirkonyum Alüminyum tanelerin 
özelliklerinden dolayı, talaş çıkarma oranı gelenek-
sel zımparalama malzemelerine göre hızlanırken 
dayanıklılık artar. 335 serisi aynı sonuçları vermek 
üzere orta basınçlı metal zımparalama uygulama-
ları için de kullanılabilir.
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335 zirkonyum ağır kağıt
Arka kaplama: F-ağırlığı özel kağıt
Kum tipi: zirkonyum alüminyum
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: ahşap, metal

P36
P40
P60
P80
P100
P120

3
3
3
3
3
3

Rulolar Η200mm χ 25m

335200036 
335200040 
335200060 
335200080 
335200100 
335200120 

Νο Rulo/paket Ürün kodu

P36
P40
P60
P80
P100
P120

12
12
12
12
12
12

335420036
335420040
335420060
335420080
335420100
335420120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

Velur diskler      125mm deliksiz

P36
P40
P60
P80
P100
P120

12
12
12
12
12
12

Velur diskler      150mm deliksiz

335410036 
335410040
335410060
335410080
335410100
335410120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

P36
P40
P60
P80
P100
P120

6
6
6
6
6
6

335404036
335404040
335404060
335404080
335404100
335404120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

Velur diskler      180mm deliksiz

P36
P40
P60
P80
P100
P120

6
6
6
6
6
6

335470036
335470040
335470060
335470080
335470100
335470120

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

25
50
50
50
50
50

Velur diskler      203mm deliksiz



931 Fiber %100 Zirkonyum fiber diskler, metal 
taşlamada olağanüstü performans seviyelerine 
ulaşır. Zirkonyum Alüminyum taneler, çok hızlı 
kesme oranları ve olağanüstü ömür sunar.
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Arka kaplama : fiber cam 0,60mm, 0,80mm
Kum tipi: %100 zirkonyum alüminyum
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: çok kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: metal, inox

931 zirkonyum fiber diskler100%

Fiber diskler      115mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9310115036 
9310115040 
9310115060 
9310115080 
9310115100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      125mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9310125036 
9310125040 
9310125060 
9310125080 
9310125100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      150mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9310150036 
9310150040 
9310150060 
9310150080
9310150100

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      180mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9310180036 
9310180040 
9310180060 
9310180080 
9310180100 

Νο Adet/paket Ürün kodu



Smirdex seramik fiber diskler, %100 seramik 
tanelerden üretilmiş olup tüm zorlu uygulamalarda 
üstün performans sağlar. Birinci sınıf taneler, 
yüksek malzeme kaldırma kapasitesi ve uzun 
ömürlü bir ürün sunarken, dayanıklı fiber destek 
yırtılmaları önlemeye yardımcı olur.

Arka kaplama: 0,60 mm, 0,80 mm fiberglas
Seramik Tane: %100 seramik
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: çok kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: metal

933 seramik fiber diskler100%

Fiber diskler      115mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9330115036 
9330115040 
9330115060 
9330115080 
9330115100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      125mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9330125036 
9330125040 
9330125060 
9330125080 
9330125100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      150mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9330150036 
9330150040 
9330150060 
9330150080 
9330150100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      180mm 

P36
P40
P60
P80
P100

50
50
50
50
50

9330180036 
9330180040 
9330180060 
9330180080 
9330180100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

957
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930 ALOX fiber diskler
Arka kaplama: fiber cam 0,60mm, 0,80mm
Kum tipi: Blue fired alüminyum oksit (ALOX)
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: çok kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: metal,ahşap

930 ALOX lifli diskler, metalleri, demiri, kaynak 
dikişlerini ve diğer sert yüzeyleri öğütmek için 
idealdir.  Dayanıklı  f iber cam destek, ısıya 
dayanıklıdır ve yüksek basınçlı uygulamalar için 
mükemmel destek sağlar, bu nedenle hem metal 
hem de ahşap öğütme için uygundur.

Fiber diskler      115mm 

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

25
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9300115016
9300115024 
9300115036 
9300115040 
9300115060 
9300115080 
9300115100 
9300115120 
9300115150 
9300115180 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      125mm 

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

25
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9300125016
9300125024 
9300125036 
9300125040 
9300125060 
9300125080 
9300125100 
9300125120 
9300125150 
9300125180 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      180mm 

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

25
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9300180016
9300180024 
9300180036 
9300180040 
9300180060 
9300180080 
9300180100 
9300180120 
9300180150 
9300180180 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      150mm 

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180

25
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9300150016
9300150024 
9300150036 
9300150040 
9300150060 
9300150080 
9300150100 
9300150120 
9300150150 
9300150180 

Νο Adet/paket Ürün kodu



Arka kaplama: fiber lif 0,60 mm, 0,80 mm
Kum tipi: silikon karbür (SiC)
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine
Kaplama: çok kapalı kumlama sistemi 
Uygulamalar: mermer

932 SiC fiber diskler

932 Fiber SIC diskler, mermer, taşlar, cam, inşaat 
malzemeleri ve çok sert kompozitlerin öğütülmesi 
için uygundur. Silikon Karbür taneleri, yüksek kesme 
hızları ve mükemmel sonuçlarla üstün performans 
sağlar.
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P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9320125024 
9320125036 
9320125040 
9320125060 
9320125080 
9320125100 
9320125120 
9320125150 
9320125180 
9320125220 

Fiber diskler      125mm

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      180mm

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9320180024 
9320180036 
9320180040 
9320180060 
9320180080 
9320180100 
9320180120 
9320180150 
9320180180 
9320180220 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      115mm

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9320115024 
9320115036 
9320115040 
9320115060 
9320115080 
9320115100 
9320115120 
9320115150 
9320115180 
9320115220 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Fiber diskler      150mm 

P24
P36
P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

9320150024 
9320150036 
9320150040 
9320150060 
9320150080 
9320150100 
9320150120 
9320150150 
9320150180 
9320150220 

Νο Adet/paket Ürün kodu
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915 zirkonyum flap diskler
Arka kaplama: X-Pamuklu kumaş 
Kum tipi : %100 zirkonyum 
Bağlayıcı sistemi: Reçine üzerine reçine 
Kaplama: Kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: Metal

915 100% Zirkonyum Flap Diskleri, metal ve INOX 
zımparalamada kullanılabilir. Yüksek kaliteli 
aşındırıcı kumaş yaprakları, fiber cam pedlere 
hassas bir şekilde takılmıştır, bu da bu ürün serisini 
kaynak düzeltme, yüzey düzleştirme ve kenar 
yuvarlama için uygun hale getirir ve olağanüstü 
sonuçlar ve daha yüksek kesme hızları sağlar.

100%

Flap diskler      115mm 

P36
P40
P60
P80
P100
P120

10
10
10
10
10
10

9150115036 
9150115040 
9150115060 
9150115080 
9150115100 
9150115120 

Flap diskler      180mm 

P36
P40
P60
P80
P100
P120

10
10
10
10
10
10

Flap diskler      125mm 

P36
P40
P60
P80
P100
P120

10
10
10
10
10
10

9150125036 
9150125040 
9150125060 
9150125080 
9150125100 
9150125120 

9150180036 
9150180040 
9150180060 
9150180080 
9150180100 
9150180120 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Νο Adet/paket Ürün kodu

Νο Adet/paket Ürün kodu

12
12
12
12
12
12

8
8
8
8
8
8

12
12
12
12
12
12

Paketler/karton

Paketler/karton

Paketler/karton



Arka kaplama: X-Pamuklu kumaş 
Kum tipi: %100 seramik 
Bağlayıcı sistemi: reçine üzerine reçine 
Kaplama: kapalı kumlama sistemi
Uygulamalar: metal

919 Uzun Ömürlü Seramik Flap Diskleri ağır iş metal 
zımparalaması için uygundur. Seramik taneleri, üst 
kaplama soğutma ajanı ile birleşerek uzun ömürlü, 
dayanıklı ve hızlı kesim ürünü sağlar, paslanmaz 
çelik gibi yüksek basınçlı, sert metal yüzeylerde 
uygulanabilir.

919 seramik flap diskler100%
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Flap diskler      125mm 

P36
P40
P60
P80
P100

10
10
10
10
10

9190125036 
9190125040 
9190125060 
9190125080 
9190125100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

Flap diskler      115mm 

P36
P40
P60
P80
P100

10
10
10
10
10

9190115036 
9190115040 
9190115060 
9190115080 
9190115100 

Νο Adet/paket Ürün kodu

12
12
12
12
12

Paketler/karton

12
12
12
12
12

Paketler/karton
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inşaat

750 seramik ağ

948 yumuşak arayüz ped ped koruyucu
Yedek destek pedini korumak ve ömrünü artırmak 
için yenilikçi bir tasarım, aynı zamanda maksimum 
toz emilimi sağlar. 750 Net Disk 225mm ve 510 
Kadife diskler 225mm ile kullanım için idealdir.

Z ımpara d isk i  ve  destek plakası  arasına 
yerleştirilen pratik bir ek, daha fazla uyumluluk 
sağlar. Yumuşak arayüz pedi kullanmak titreşimleri 
azaltır, zımparalama pürüzsüzlüğünü artırır ve 
sonuçları iyileştirir.

Yumuşak arayüz ped      210mm   15mm 

1

Adet/paket Ürün kodu

948210000

Ped koruyucu      223mm   4mm  24+1 delikli

1

Adet/paket Ürün kodu

948250000

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

Velur diskler      225mm 

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

750492060
750492080
750492100
750492120
750492150
750492180
750492220
750492240
750492320
750492400

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Alçılar için

P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

Velur diskler      406mm

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

Zemin kaplamaları için

750046060
750046080
750046100
750046120
750046150
750046180
750046220
750046240
750046320
750046400



inşaat

510 beyaz kağıt serisi (ALOX)

350 dural ağır kağıt (SiC)
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Velur diskler      225mm deliksiz

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220
P240
P320
P400

50
50

100
100
100
100
100
100
100
100
100

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

510492040
510492060 
510492080 
510492100 
510492120 
510492150 
510492180 
510492220 
510492240 
510492320 
510492400 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50

100
100
100
100
100
100

6
6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler      225mm 6 delikli

510493040
510493060 
510493080 
510493100 
510493120 
510493150 
510493180 
510493220 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P60
P80
P100

50
50
50

6
6
6

Velur diskler      220mm 1 delikli

350490060 
350490080 
350490100 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P16
P24
P36
P40
P60
P80
P100

25
50
50
50
50
50
50

6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler      225mm deliksiz

350492016
350492024 
350492036 
350492040
350492060 
350492080 
350492100 

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P16
P24
P36
P40

25
50
50
50

6
6
6
6

Velur diskler      220mm deliksiz

350490016 
350490024 
350490036 
350490040

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu

P40
P60
P80
P100
P120
P150
P180
P220

50
50

100
100
100
100
100
100

6
6
6
6
6
6
6
6

Velur diskler      225mm 24+1 delikli

510495040 
510495060
510495080
510495100
510495120
510495150
510495180
510495220

Νο Adet/kutu Kutu/karton Ürün kodu



Her türlü geleneksel metalde hızlı, temiz ve doğru 
kesim sağlar, çelik, paslanmaz çelik ve daha birçok 
metal türü için uygundur. Güçlü bir ek, günlük 
işlerinize hassasiyet ve kolaylık katar.

911 metal kesme diskleri

914 inox kesme diskleri

Özellikle paslanmaz çelik alaşımlarının kesimine 
adanmış özel bir kesme diski, inox işlemine 
dayanıklılık ve hassasiyet katıyor.
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Ölçü Adet/paket Ürün kodu

115χ2,5χ22
125χ2,5χ22
180χ3,0χ22
230χ3,0χ22

25
25
25
25

911115250 
911125250 
911178250 
911230320 

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

115χ1,0χ22
125χ1,0χ22
180χ1,6χ22
230χ1,9χ22

25
25
25
25

914115100 
914125100 
914180160 
914230190 

Metal kesme diskleri

İnox kesme diskleri



Metal taşlama diskleri

913 metal taşlama diskleri

913 metal taşlama tekerlekleri profesyonel metal 
taşlama, aşındırma, imalat ve genel metal tamir 
işlerine dayanıklılık ve hassasiyet katıyor.

965

10
10
10
10

115x6,4x22 
125x6,4x22 
180x6,4x22
230χ8,0χ22 

913115600 
913125600 
913178600
913230800 

Ölçü Adet/paket Ürün kodu



Profesyonel inox kesme diskleri
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914 profesyonel inox kesme diskleri

912 profesyonel mermer kesme diskleri

Üst Özellikler:
   Mükemmel fiyat-performans oranı.
   Çelik ve paslanmaz çelik kesimi için mükemmel.

Avantajlar:
   Demir ve kükürt içermez, paslanmaz çeliği keserken 

iş parçasında pas oluşturmaz.
   Ekstra ince kesme kenarı minimal çapak oluşumunu 

garanti eder ve uçuşan kıvılcımları azaltır.
   Yüksek dayanıklılık ve kesme hızı, yüksek kaliteli 

alüminyum oksit aşındırıcı tanelerin kullanımıyla ve 
optimize edilmiş bir bağ matrisi ile sağlanır.

Uygulama: Katı ve ince  metal kesimi.

Malzeme: Çelik ve Paslanmaz çelik.

Üst Özellikler:
   Çok az kenar kırılması.
   Düşük güçteki makineler için ideal.

Avantajlar:
   Ekstra ince kesme kenarı, hızlı ve soğuk kesim sağlar. 
   Aynı zamanda ince duvarlı alüminyum için de 

uygundur.
   Yüksek kaliteli silikon karbür aşındırıcı taneler ve 

optimize edilmiş bağ matrisi kombinasyonu sayesinde 
uzun ömür ve yüksek kesme hızı.

Uygulama: Katı ve ince duvarlı malzemelerin kesimi.

Malzeme: Mermer ve Taş.

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

115χ1,0χ22,23
125χ1,0χ22,23
180χ1,6χ22,23
230χ1,9χ22,23

25
25
25
25

914P115100 
914P125100
914P180160
914P230190

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

115χ1,5χ22,23
125χ1,5χ22,23
230χ1,9χ22,23

25
25
25

912P115150 
912P125150
912P230190

Profesyonel mermer kesme diskleri



925 dokunmamış aşındırıcılar

Smirdex, tabaka, rulo ve disk şeklinde geniş bir dokunmamış 
aşındırıcı yelpazesi sunar ve tutarlı bir bitirme için yüksek verimlilik 
sağlar. Dokunmamış aşındırıcıların özel olarak tasarlanmış üç 
boyutlu "yay benzeri" yüzeyi, malzemelerin daha düzgün temasını 
artırarak mükemmel sonuç, konfor ve güvenilirlik sağlar.

A/Çok İnce - Kırmızı
S/Ultra İnce - Gri
S/Ultra Çok İnce - Sarı

Rulolar 115mm χ 10m NO NAME

925115320
925115600
925115900

Tip Ürün kodu

A/Çok İnce - Kırmızı
S/Ultra İnce - Gri
S/Ultra Çok İnce - Sarı

60
60
60

Kağıt zımparalar 150mm χ 230mm ΝΟ ΝΑΜΕ

Tip Adet/paket Ürün kodu

925150320
925150600
925151000

A/Çok İnce - Kırmızı
S/Ultra İnce - Gri

Diskler      150mm deliksiz NO NAME

925410320
925410600

10
10

Tip Adet/paket Ürün kodu

Adet/paket

1
1
1

A/Çok İnce - Kırmızı
S/Ultra İnce - Gri

Rulolar 115mm χ 10m SMIRDEX MARKASI

925M115320
925M115600

Tip Ürün koduAdet/paket

1
1

967
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920 zımpara süngerleri

Smirdex, ıslak veya kuru zımparalama için tasarlanmış, farklı yüzey yoğunlukları ve sertliklerde 1 taraflı, 2 taraflı ve 4 taraflı 
zımpara süngerleri sunar. Bu zımpara süngerleri, ahşap, metal, astar, boya, kompozitler veya alçıpan gibi yüzeylerde 
kullanım için uygundur. Zımpara süngerleri, her türlü yüzeye ve şekle kolayca uyum sağlayabilen, tüm elle zımparalama 
uygulamaları için uygun kullanışlı bir araçtır.

Zımpara süngerleri (4χ4) Zımpara süngerleri (4χ4 kombi)

Tip Ürün kodu

Kalın
 Orta
 İnce
 Çok ince

4 Trafalı (4χ4) 100χ69χ26mm

920440140
920440240
920440340
920440440

Paketleme

240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)

4 Trafalı (4χ4) kombi 100χ70χ25mm

920441100
920441200
920441300
920441400

Tip Ürün kodu

Kalın
 Orta
 İnce
 Çok ince

Paketleme

240 adet (6 paket x 40 adet) veya 250 adet
240 adet (6 paket x 40 adet) veya 250 adet
240 adet (6 paket x 40 adet) veya 250 adet
240 adet (6 paket x 40 adet) veya 250 adet



920 zımpara süngerleri

Zımpara süngerleri (1χ1)

969

Orta
İnce
Çok İnce
Ultra İnce
Ultra Çok İnce

1 Taraflı (1χ1) 140χ114χ5mm

920110220
920110320
920110420
920110520
920110620

Tip Ürün kodu

240 adet (12 paket x 20 adet)
240 adet (12 paket x 20 adet)
240 adet (12 paket x 20 adet)
240 adet (12 paket x 20 adet)
240 adet (12 paket x 20 adet)

Paketleme

Zımpara süngerleri (2χ2)

2 Taraflı (2χ2) 124χ98χ12mm

920220140
920220240
920220340
920220440
920220540

Tip Ürün kodu

240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)
240 adet (6 paket x 40 adet)

Paketleme

Kalın - Mavi
Orta - Gri
İnce - Kırmızı
Çok İnce - Sarı
Ultra İnce - Açık Mavi
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921 maskeleme kordon köpüğü

Araba boyama öncesinde zaman alıcı maskeleme 
işlemi, 921 Maskeleme Kordonu kullanılarak 
kolayca yapılabilir. Yüksek uyum sağlama özelliği 
sayesinde, kapı kenarları, yan direkler ve açıklıklar 
gibi yerleri mühürleyerek tozdan veya yanlışlıkla 
boyanma ve püskürtmeden korur.

Maskeleme kordon köpüğü     13mm χ 50m

1

Kutu adeti Ürün kodu

921130500



Kolay yırtılan ve soyulabilen kağıdıyla, Maskeleme 
Bantları kolay ve temiz boyama için kullanışlı bir 
araçtır. Smirdex, üç farklı Maskeleme Bandı türü 
sunar: yüksek kaliteli suya dayanıklı 120°C, özel 
80°C ve temel evrensel 60°C, çeşitli boyutlarda. 
Bu bantlar kolayca yapışır, hızla tutunur, eğri ve 
düzensiz yüzeylere mükemmel şekilde yapışır, sıkı 
tutunur ve çıkarıldığında hiçbir kalıntı bırakmaz.

990 maskeleme bantları

Kuru Kaplama Pudrası, açık renkli yüzeyleri zımpa-
ralamak için en verimli yoldur. Tek bir kat uygulaya-
rak, astar ve dolgu malzemeleri ile kaplanmış 
yüzeylerdeki tüm kusurlar ve hatalar bir arada 
gösterilir, bu nedenle hassas kuru zımparalama 
kontrolü daha kolay, daha hızlı ve daha iyi hale gelir.

975 kuru kaplama pudrası

971

96
72
60
48
36

990611950 
990612550 
990613050 
990613850 
990615050 

60C Universal

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

18mm x 50yds 
24mm x 50yds 
30mm x 50yds 
36mm x 50yds 
48mm x 50yds 

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

80C Otomotiv

96 
72 
60 
48 
36 

990811950 
990812550 
990813050 
990813850 
990815050 

18mm x 50yds 
24mm x 50yds 
30mm x 50yds 
36mm x 50yds 
48mm x 50yds 

Kuru kaplama pudrası 100g

Ürün kodu

975000100

975000200

Adet/kutu

12

18

Kuru kılavuz kaplama 
pudrası KİTİ kullanma 
takosu ile
Kuru kılavuz kaplama 
pudrası pudra
dolum kutusu

Ölçü Adet/paket Ürün kodu

120C Otomotiv

96 
72 
60 
48 
36 

990121950
990122550
990123050
990123850
990125050

18mm x 50yds 
24mm x 50yds 
30mm x 50yds 
36mm x 50yds 
48mm x 50yds 



Yeni Pasta/
Cilalarımızı Keşfedin

Parlatma/
Cilalama Pasta 



PARLATMA PASTASI
Hızlı Kesim ve Parlaklık 
İdeal Kombinasyonu

Kullanım Önerileri:

• 923 Kalın Kesim Parlatma Pastasını 951 Beyaz
Sert Ped Artı veya 951 Mavi Sert Parlatma Pedi
veya 952 Yün Ped ile uygulayın.

• Rastgele Orbital Parlatıcılar veya Rotary dönen
Parlatıcılar ile kullanımı önerilir.

• İstasyon istasyon çalışın ve herhangi bir
parlatma kalıntısını temiz ve kuru 953 mikrofiber
parlatma bezi ile temizleyin.

Özellikler:

• Otomotiv parlak vernik tamiri için uygundur.
• Yüksek Parlak Sonuç ile Hızlı Kesim

Performansının Birleşimi.
• P1500 ve daha ince zımparalardan çizikleri kalıcı

olarak giderir.
• Renk parlaklığını ve parlaklığını yeniler.
• Otomotiv parlak verniğin yüksek parlaklığını geri

kazandırır.
• Parlak vernikteki kademeli solmayı önler, su itici

yüzey etkisini arttırır.
• Döner işlem sırasında pastanın kontrolsüz

dağılmasını önlemek için tasarlanmıştır.

923 Kalın Kesim Pasta

923000250
923001000

Şişe Ürün kodu

250ml
1000ml

Adet/Kutu

6
6

973

Kalın Kesim Pasta923



Aynı Anda Koruma ve 
Ayna Parlaklığı

Özellikler:

• Mükemmel Bitiş Parlatıcısı - Otomobil parlak
verniklerin korunması, parlaklık ve
hologramların giderilmesi için uygundur.

• P3000 ve daha ince çizikleri kalıcı olarak giderir.
• Renk parlaklığının ve parlaklığın yeniden

görünmesi.
• Otomobil parlak verniğinin yüksek parlaklığını

geri kazandırır.Yüksek su itici etki ve net vernik
yüzeyinde uzun süreli koruma sağlar.

• Polisaj işlemi sırasında macunun kontrolsüz
dağılmasını ortadan kaldırmak için
tasarlanmıştır.

Kullanım Önerileri:

• 924 Mükemmel Son Dokunuş cilasını 951 mavi
sert ped veya 951 turuncu orta ped veya 951
siyah yumuşak desenli ped üzerine uygulayın.

• Daha iyi cilalama sonuçları 923 Kalın Kesim
Cilalama Pastasının üzerine uygulayın.

• Rastgele Orbital Parlatıcılar veya Rotary
Parlatıcılar ile kullanım önerilir.

• İstasyon istasyon çalışın ve temiz ve kuru 953
mikrofiber bez ile herhangi bir cilalama kalıntısını
temizleyin.

924 Mükemmel Parlatma

924000250
924001000

Şişe Ürün kodu

250ml
1000ml

Adet/Kutu

6
6

74

Mükemmel Parlatma924



Şeffaf Kaplama, Boya Koruma,
Parlak Renk Derinliği 

Kullanım Önerileri:

• Yüzeyi iyice yıkayın ve temizleyin.Dikkatlice
kurulayın.

• Şişeyi iyice çalkalayın ve 927 Seramik Wax'ı 951
siyah yumuşak waffle ped üzerine veya 953
mikrofiber bez üzerine uygulayın.

• Elle hafif basınç uygulayarak, cilalı yüzeyin üzerine
eşit şekilde uygulayın. Bölümler halinde çalışın.

• Koruyucunun yaklaşık 5 dakika kurumasını
bekleyin ve herhangi bir balmumunun kalıntısını,
herhangi bir basınç uygulamadan temiz bir 953
mikrofiber bez kullanarak silin.

• Araç en az 24 saat yıkanmamalıdır.

Özellikler:

• Seramik Sıvı Wax, otomotiv şeffaf kaplamaları,
jel kaplamaları, boyalar ve cam koruması ve
derin parlaklık için uygundur.

• Hava koşullarına ve UV ışınlarına karşı koruma
sağlar.

• Hafif Hologram Giderme.
• Otomotiv şeffaf kaplamalarının yüksek

parlaklığını ve renk derinliğini geri kazandırır.
• Parlatılmış şeffaf kaplamalarda uzun süreli

sızdırmazlık etkisi.
• Geliştirilmiş Çizilme Direnci.

927 Seramik Wax

927000250
927001000

Şişe Ürün kodu

250ml
1000ml

Adet/Kutu

6
6

975

Seramik Wax927



VELUR
PARLATMA
PEDLERİMİZ

Keşfedin



Mavi Sert Ped
150mm x 25mm velur ile

Özellikler:
• Sert ve Hızlı Kesim ve Parlatma için ideal Mavi

Açık Hücreli Köpük.
• Bu sert ped, görece büyük hücre boyutlarına sahip

bir köpükten oluşur, bu da uygulamada yüksek
agresiflik anlamına gelir. Derin çizikleri gidermek
ve yüzeyi parlatmanın sonraki aşamalarına
hazırlamak için kullanılır.

• 923 Ağır Kesim Parlatma bileşiğini mavi sert ped
üzerine uygulayarak, derin çizikleri, lekeleri veya
oksidasyonu çıkarmak için hasarlı boyaları tedavi
edin ve çok güzel bir parlaklık ve bitiş elde etmek
için yüksek seviyede parlatma yapın.

Beyaz Sert Ped Plus
150mm x 25mm velur ile

Özellikler:
• Hızlı Kesim ve Parlatma için ideal Beyaz Açık

Hücreli Sünger.
• Bu çok sert ped, ısınmaya maruz kaldığında

özelliklerini değiştiren bir süngerden oluşur.
Sertliği büyük ölçüde sıcaklığa bağlıdır.
Başlangıçta sünger dokunmaya çok serttir, ancak
ısındıkça belirli bir düzeyde yumuşar. Sünger o
kadar yumuşar ki kesim ve parlatma için
kullanılması önerilir.

• 923 Kalın Kesim Parlatma bileşiğini beyaz çok
sert ped üzerine uygulayarak, parlaklık seviyesi
ve çok güzel bir parlaklık ve bitiş elde edersiniz.

977

Velur Parlatma Pedleri951

Kullanım Tavsiyeleri:

• Bileşiği doğrudan yüzeye değil, ped üzerine eşit
şekilde uygulayın.

• Her zaman pad'ı yatay pozisyonda uygulayarak
parlatın ve yüzeye dikey veya açılı olarak
uygulamayın.

• Düşük hızda parlatmaya başlayın. 2000 rpm'yi
aşmayın.

• Doğrudan güneş ışığı altındaki yüzeyleri
parlatmayın.

• Parlatılmış yüzeylerde 45 °C'yi aşmayın.

951 Velur Parlatma Pedleri

951150100
951150200

Tip Ürün kodu

Beyaz Sert Ped Plus 
Mavi Sert Ped

Adet/kutu

2
2

ADIM

1
Vernik katmanı
derin çizik giderme 
ve parlatma

ADIM

2
Yüzeyi Temizleme
hafif çizik giderme, 
boya onarımı 
ve parlatma

ADIM

1
Vernik katmanı
derin çizik giderme 
ve parlatma



ADIM

4
Hologram ve girdap
işaret kaldırma. 
Yüksek parlaklık ve 
renk derinliğin yeniden 
ortaya çıkışı

ADIM

3
Hologram ve girdap
işaret kaldırma. 
Yüksek parlaklık ve 
renk derinliğin yeniden 
ortaya çıkışı siyah
yumuşak waffle pedi

Siyah Yumuşak Waffle Pedi
150mm x 25mm velur ile

Özellikler:
• Bitirme için ideal Siyah Açık-Hücreli Sünger.
• Bu yumuşak ped, bir dalga formu karakterine

sahip bir köpükten oluşur. Çalışma sırasında,
hava, sekmenin arasında akar ve vernik ve
köpüğün soğumasına neden olur.

• Düşük yoğunlukta hücrelere ve azalan rijitliğe
sahip olmasıyla ayırt edilir. Köpüğün yapısı sıvı
parlatıcı veya balmumunu eşit şekilde emer ve
yastığın ısınmasına neden olmaz. Köpüğün
özellikleri onu çok yumuşak ve esnek yapar.

• 924 Mükemmel Finish Parlatıcıyı siyah waffle ped
ile birleştirerek, açık kaplamalardaki hologramları
ortadan kaldırırsınız

• Siyah Waffle Ped, verniği çizme riski olmadan tam
boya koruması, renk derinliği ve parlaklık için 927
Seramik wax uygulamak için mükemmeldir.
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Kullanım Tavsiyeleri:

• Bileşiği doğrudan yüzeye değil, ped üzerine eşit
şekilde uygulayın.

• Her zaman pad'ı yatay pozisyonda uygulayarak
parlatın ve yüzeye dikey veya açılı olarak
uygulamayın.

• Düşük hızda parlatmaya başlayın. 2000 rpm'yi
aşmayın.

• Doğrudan güneş ışığı altındaki yüzeyleri
parlatmayın.

• Parlatılmış yüzeylerde 45 °C'yi aşmayın.

951 Velur Parlatma Pedleri

951150300
951150400

Tip Ürün kodu

Turuncu Orta Sert Ped
Siyah Yumuşak Waffle Pedi

Adet/kutu

2
2

ADIM

2
Yüzeyi Temizleme
hafif çizik giderme, 
boya onarımı 
ve parlatma

Turuncu Orta Sert Ped
150mm x 25mm velur ile

Özellikler:
• Ince Kesim ve Parlatma için ideal Turuncu Kapalı-

Hücreli sünger.
• Bu orta sertlikteki ped, bileşiği pedin yüzeyinde

tutan bir sünger yapısından oluşur. Ancak,
turuncu sünger, hücre sertliği daha düşük olan bir
yapıya sahiptir. Bu hafif daha yumuşak sertlik,
özelliklerine iki kat etki eder.

• 923 Kalın Kesim Parlatma pastasını turuncu ped
ile birleştirerek, hafif çizikleri keserken 924
Mükemmel sonlandırıcı parlatma pastasını
turuncu ped ile uygulayarak şeffaf kaplamanın
renk derinliğini ve yüksek parlaklığını yeniden
ortaya çıkarın.

ADIM

3
Hologram ve girdap
işaret kaldırma. 
Yüksek parlaklık ve 
renk derinliğin yeniden 
ortaya çıkışı siyah
yumuşak waffle pedi

Velur Parlatma Pedleri951



Kullanım Önerileri:

• 923 Heavy Cut parlatma pastasını kuzu yünü
pede eşit şekilde uygulayın

• Tavsiye edilen kullanım,
• Rastgele Orbital Parlatıcılar veya Rotary

Parlatıcılar ile yapılır
• Parlatma sırasında 2000 dev/dk'yi aşmayın
• İş istasyonunu istasyonlar halinde çalışın ve

temiz ve kuru bir 953 mikrofiber parlatma bezi
ile parlatma kalıntılarını temizleyin.

Özellikler:

• %100 doğal kuzu yünü
• Düşük ısı üretimi
• Hızlı kesme performansı
• Parlatıcı kalıntıları yok
• Düzgün parlatma için kompakt orta taban
• Etkileyici parlaklık
• Yıkaması kolay

952 Kuzu Yünü Ped

952150100 
952180100

Ölçü Ürün kodu

Ø150mm
Ø180mm

Adet/paket

2
2

Kullanım Önerileri:

• Bileşik kalıntılarını temizlemek için mikrofiber
bezi cilalanmış yüzeye uygulayın

• 927 Seramik wax'ı yüzeye eşit bir şekilde
yaymak için mikrofiber bez kullanın.

953 Mikrofiber Parlatma Bezi

953040040

Ölçü Ürün kodu

400x400mm

Adet/paket

2

Özellikler:

• Parlatma kalıntıları için süper yumuşak
mikrofiber bez

• Çizilmeyi önleyici özelliklere sahip özel döngü
örgüsü

• Süper emici taraf, 927 Seramik Balmumu, ovma
ve silme için

• Yıkanabilir ve tekrar kullanılabilir.

ORTA TABANLI

979

Kuzu Yünü Ped952

Mikrofiber Parlatma Bezi953
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SARI 
BAŞLIK 

MAVİ 
BAŞLIK

981

150mm
5mm Yörünge 

150mm
2,5mm Yörünge 

125mm
5mm Yörünge 

125mm
2,5mm Yörünge 

965150050

150 mm / 6"

53 Delikler

 5,0mm

Ürün Kodu

Ped Çapı 

Delikler 

Yörünge Çapı 

Emiş Sistemi

Titreşim Seviyesi

Ağırlık

Dönme Hızı

Hız Kontrolü

Hava Girişi

Hava Tüketimi

Çalışma Basıncı

Hortum Boyutu

Gürültü Seviyesi (ISO 11203-2009'e göre)

965150025

150 mm / 6"

53 Delikler

2,5mm

965125050

125 mm / 5"

33 Delikler

5,0mm

965125025

125 mm / 5"

33 Delikler

2,5mm

Merkezi Vakum

0,80 m/sec²

0,9 kg

11000 rpm

Değişken

1/4"

1,6 CFM

6.2 bar

3/8"

80dBA

Smirdex'in yeni zımpara makinesi serisi, yüksek kaliteli ve 
hassas zımparalamaya katkıda bulunan tüm unsurları bir 
araya getirerek profesyoneller  iç in  özel  olarak 
tasarlanmıştır. Patentli düşük titreşimli motor ve gelişmiş 
sessizlik teknolojisine sahiptirler. Ergonomik tutamağı, toz 
emme borusu ve hava hattının ayarlanmasını kolaylaştırır. 
Cihazın ağırlığı, tüm aksesuarlarla birlikte, rekabetin en 
düşüklerinden biridir ve operatörü yormadan uzun süreli 
kullanımı teşvik eder.
Paket ayrıca bir taban uygulama anahtarı, yağlayıcı, ¼'' hızlı 
bağlayıcı ucu ve detaylı bir kullanım kılavuzu içerir.

DÜŞÜK TİTREŞİM 
SEVİYESİ 

DÜŞÜK 
SES 

TOZSUZ11.000 RPM

Havalı Rastgele Orbital Zımpara Makinesi965

2,5mm
Yörünge 

5mm
Yörünge 



Ürün açıklaması Boyut Ürün KoduDelikler Sertlik

Zımpara tabanları 2 cıvata stili: 5/16'' UNF ve 
FESTOOL adaptörü için M8

deliksiz
8 delikli

960125420
960125428 

150mm

deliksiz
7 delikli
9 delikli

15 delikli

960150410
960150417
960150419
960150415

960150497

sert
orta

150mm 97 delikli

Evrensel zımpara
işleri için uygundur.

orta

Özel zımpara tabanı, 
ile uyumlu olarak
kullanılmak üzere
750 net diskleri
maksimum toz 
emme etkisi için.

125mm
sert
orta
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960150453150mm 53 delikli orta
Maksimum toz 
emme etkisi için 
etkili bir şekilde 
tasarlanmış hava 
akış kanalına sahip 
özel destek pedi.

125mm 33 delikli 960125433

Adet/paket

1
1

1
1
1
1

1

1

1

1

960150000

İyileştirilmiş toz 
emme ve disk 
üzerindeki toz 
birikimini azaltmak 
için etkili bir şekilde 
tasarlanmış hava 
akış kanalına sahip 
zımpara tabanları.

150mm

Uyumlu
olan

6 delikli
7 delikli
8 delikli
9 delikli

15 delikli

orta



Arayüzler ve Ped Koruyucular

950150100

410430000 

410420000 

410428000 

410410000 

410417000 

410419000

410415000 

410470000

410450000 

410451000

410440000

410441000

410400000 

deliksiz

deliksiz

8 delikli

deliksiz

7 delikli

9 delikli

15 delikli

deliksiz

deliksiz

10 delikli

deliksiz

14 delikli

-

150mm 97 delikli 2mm

950150200
950150300

150mm 97 delikli 5mm

Ürün açıklaması Boyut Ürün KoduDelikler Kalınlık

150mm 97 delikli 10mm

983

33 delikli 5mm125mm

125mm 33 delikli 10mm
950125200
950125300

Adet/paket

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10

10

10

10
10

115mm

125mm

125mm

150mm

150mm

150mm

150mm

203mm 

115x230mm 

115x230mm 

71x420mm

71x420mm

1x1,5m  

Öz yapışkanlı 
kanca fermuarlar

Kanca fermuarlarına 
geçmek için ideal 
öz yapışkanlı kanca.
PSA diski için 
velur diski.

Ped koruyucu

Maksimum toz 
emme etkisi için 
750 net diskleri ile 
kullanım için 
uygundur.

Yumuşak arayüz pedi

Arka destek pedi 
ve disk arasında 
kullanım için 
uygundur, burada 
bitiş önemlidir.

Yumuşak arayüz pedi

Arka destek pedi 
ve disk arasında 
kullanım için 
uygundur, burada 
bitiş önemlidir.



84

Fiber Destek Pedleri
Beyaz set (ped ve kilitleme somunu)

PU Destek Pedleri
Profesyonel

(açılı orbital zımparalayıcılara)

Fiber Destek Pedleri
Beyaz ped

939115001
939125001
939150001
939180001

939115000
939150000
939180000
939000000

PU Destek Pedleri
Ekonomik

(açılı orbital zımparalayıcılara)

Parlatıcılar için PU 
Destek Pedleri

(açılı orbital zımparalayıcılara)

Parlatıcılar için PU
Destek Pedleri

(açılı orbital zımparalayıcılara)

944115000
944125000
944150000

944115200
944125200
944150200

944077000

944125001

Plastik Velur Destek Pedleri
Profesyonel

(açılı orbital zımparalayıcılara)

Plastik Velur Destek Pedleri
Ekonomik

(açılı orbital zımparalayıcılara)

946115000
946125000
946150000

946115200
946125200
946150200

Ürün açıklaması Ürün Kodu

Zımpara tabanları M14x2 vida ile el tutamalı
parlatıcılara uygun

115mm
125mm
150mm
180mm

1
1
1
1

10
10
10
10

1
1
1

77mm 1

125mm 1

115mm
150mm
180mm

kilitleme somunu

115mm
125mm
150mm

115mm
125mm
150mm

1
1
1

115mm
125mm
150mm

1
1
1

115mm
125mm
150mm

1
1
1

Boyut Adet/paket



Toz Emme
Velur destekli el 
zımpara makinası

Metalik velur el 
zımpara makinası

Velur diskler için el 
zımpara takozu

Velur diskler için el 
zımpara takozu

Velur kağıt için el 
zımpara takozu 

Ergonomik el 
zımpara takozu,
velur için

Levha için kauçuk 
el zımpara takozu

Levha için ergonomik 
el zımpara takozu

125mm 

70x400mm 
115x230mm 
81x153mm
70x198mm

Toz hortumu 4m

70x400mm 

150mm 

70x125mm

70x125mm

70x125mm

210x105mm

Ürün açıklaması Boyut

El Aletleri

985

Su geçirmez kağıt
zımpara takozu 125x60x12mm

14 delikli
10 delikli
8 delikli
8 delikli

-

1
1
1
1
1

966440003
966440004 
966440005 
966440006 
966440000 

deliksiz 1 966440002

967440001

967440002

967440003

967440004

967440005

967440006

- -

- -

- -

- -

- -

- -

Ürün KoduDelikler Adet/paket

967440007- -


